DIN 6343 WORKHOLDING COLLETS OTHER TYPES
DIN 6343 OTOMAT PENSLERİ DİĞER TİPLER
600E COLLETS With Hexagon Head
600E PENSLER Altıköşe Başlı
CODE
KOD
Type
Tip
clamping dia
sıkma çapı
d D A L α EURO
405F_ _ _ RS F4.5 Ø 1-2 4.5 6.75 4.5 17.3 15° 48.00
405F_ _ _ RS F4.5 Ø 2.5-4 4.5 6.75 4.5 17.3 15° 38.00
101E_ _ _ RS 101E (F8) Ø 1-2 8 12 8 42 16° 38.00
101E_ _ _ RS 101E (F8) Ø 2.5-6 8 12 8 42 16° 29.00
109E_ _ _ RS 109E (F10) Ø 1-2 10 15.5 10 47.5 20° 38.00
109E_ _ _ RS 109E (F10) Ø 2.5-8 10 15.5 10 47.5 20° 29.00
116E_ _ _ RS 116E (F13) Ø 1-2 13 19 13 64 16° 38.00
116E_ _ _ RS 116E (F13) Ø 2.5-10 13 19 13 64 16° 29.00
120E_ _ _ RS 120E (F15) Ø 1-2 15 21 15 64 16° 38.00
120E_ _ _ RS 120E (F15) Ø 2.5-12 15 21 15 64 16° 29.00
1212E_ _ _ RS 1212E (F16) Ø 1-2 16 21 16 64 16° 38.00
1212E_ _ _ RS 1212E (F16) Ø 2.5-13 16 21 16 64 16° 29.00
Ordering example / Sipariş örneği:
120E085RS - 120E Ø 8.5mm Round Smooth
Ø 8mm and above is also available with grooved bore
Ø 8mm ve üstü için kanallı delik te mevcuttur
600E d:6  D:9   L:28.5   M.6X0.75  HEX:7   α :10°
CODE
KOD
Clamping Dia
Sıkma Çapı Ø mm
EURO
600E010 1.0 48.00
600E015 1.5 48.00
600E020 2.0 42.00
600E025 2.5 42.00
600E030 3.0 34.00
600E0318 1/8" 34.00
600E035 3.5 34.00
600E040 4.0 34.00
156